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2021年８月 13日 

各  位 

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也 

（コード番号：6034 東証マザーズ） 

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也 

TEL. 03-6415-5295 

 

連結業績予想の修正に関するお知らせ 
 

 

2021 年２月 12 日に公表しました 2021 年 12 月期の通期連結業績予想を修正いたしましたので、お知らせい

たします。 

 

記 

 

 

１．2021年 12月期の通期連結業績予想 （2021年１月１日～2021年 12月 31日）  

（単位：百万円） 

 

２．修正の理由  

当第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、新型コロナウイルスワクチン接種に係る医療従

事者の紹介件数増加が寄与し、売上が堅調に推移しました。また、当社グループの医療情報プラット

フォームを最大限に活用した結果、人材募集コストの削減を実現しました。 

その結果、各段階利益は当初通期予想を大幅に上回る結果となりました。 

 

通期の連結業績につきましては、当第２四半期連結累計期間の実績に加えて、新型コロナウイルスワク

チン接種に係る医療従事者確保のニーズが継続し、当初予想を上回る見込みとなります。 

 売上収益 営業利益 
税引前 
当期利益 

当期利益 
親会社株主
に帰属する 
当期利益 

１株当たり
当期利益 

前回発表予想（Ａ） 
2,800 

～3,000 
170 

～270 
160 

～260 
100 

～160 
90 

～140 

 円 銭 
16.21 

～25.21 

今回発表予想（Ｂ） 
3,000 

～3,100 
410 

～480 
400 

～470 
280 

～330 
250 

～300 
45.02 

～54.02 

増減額（Ｂ－Ａ） 
100 

～200 
210 

～240 
210 

～240 
170 

～180 
160 － 

増減率（％） 
3.9 

～7.8 
79.5 

～90.8 
87.7 

～100.1 

106.6 
～113.3 121.4 － 

（ご参考）前期通期実
績（2020年12月期） 2,562 264 239 158 131 23.74 
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費用及び投資につきましては、人材募集コストの削減を見込んでおりますが、当社グループの取り巻く

業界の課題解決に向け、アプリ「Door.」を含む新たなサービスの開発及び運用に係る費用の増加を見込

んでおります。 

上記を踏まえ、当初 2021年 12月期の通期連結業績予想を修正いたしました。 

 

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。 

以 上 


